politam Senensem, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates 

etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in eccle

siastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem sacram Con

gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

28 octobris 1977. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. 83 S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis-
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I V 

O E I R E N S I S 

De mutatione nominis dioecesis Oeirensis, in Brasilia, in posterum Oei-

rensis-Florianensis appellandae, et erectione Concathedralis. 

Cum urbs vulgo Floriano, intra fines dioeceseos Oeirensis exstans, 

loci opportunitate, incolarum frequentia opibusque modo crebra, laben

tibus annis, felicia susceperit incrementa ac, ad praesens, Christifide

lium numero, industria, negotiisque floreat, Exc.mus P. D. Edilbertus 

Dinkelborg, O. P. M., Episcopus Oeirensis, ad aptius animarum bono 

consulendum, audita Conferentia Episcopali, ab Apostolica Sede expo

stulavit, ut templum in memorata urbe exstans, Deo in honorem Sancti 

Petri de Alcantara dicatum, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae Con

cathedralis eveheretur atque Oeirensi Ecclesiae denominatio (( Floria-

nensis » adnecteretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum a 

Summo Pontifice Paulo Divina Providentia PP. VI sibi tributarum, 

audito favorabili voto Exc.mi P. D. Carmeli Rocco, Archiepiscopi tit. 

Iustinianopolitani in Galatia et in Brasilia Apostolici Nuntii, catho

licae religionis firmitatem ac incrementum prae oculis habens, oblatis 

precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde vali

turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequun

tur decernit : 

1 - ut, servata dioeceseos Oeirensis Cathedrae episcopalis dignitate, 

templum Deo in honorem Sancti Petri de Alcantara in urbe nuncupata 

Floriano exstans dicatum, titulo ac fastigio Ecclesiae Concathedralis 

decoretur, cum omnibus iuribus, honoribus et privilegiis ac oneribus et 

obligationibus quae huiusmodi Ecclesiis sunt propria ; 

2 - ut episcopali Ecclesiae Oeirensi ipsiusque pro tempore Praesuli 

Ordinario nunc et deinceps titulus ac denominatio « Florianensis » 

perpetuo adsciscatur cumulateque adhibeatur;